平成 20 年６月 13 日

各 位
会 社 名 株式会社ソフトウェア・サービス
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  宮 崎  勝

    （コード ３７３３ 大証ヘラクレス）
問合せ先 経営企画ユニット次長 梅森 正芳

                          （TEL．０６－６３５０－７２２２）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

 １ 役員の異動
(1) 退任予定取締役

（平成 20 年７月 25 日開催予定の第 39 回定時株主総会をもって任期満了により退任）

氏  名 現役職名

中嶋  智 取締役

以 上